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ПРОТОКОЛ № 18/2010-ЭС 
заседания Экспертного Совета Партнерства 

Санкт-Петербург 


«18» ноября 2010 г.


Начало заседания: 14.00 часов 





                          

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 
1. Максимов С.Н. - Председатель

2. Заир-Бек А.И.

3. Лаппо В.И.

4. Жданович И.И.

5. Анищенко А.А.

6. Малиновский П.Ю.

7. Корнев В.Г.

8. Юденков Д.Ю.

9. Михайлов А.В. - Секретарь

Повестка дня:
1. О приеме новых организаций  в члены Партнерства;

2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Свидетельство);
3. О замене Свидетельств согласно Приказу Минрегиона России от 30 декабря 2009 г. № 624;

4. О выборах делегата для участия в конференции СРО проектировщиков СЗФО.
1. По   первому   вопросу   повестки   дня   слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил: 
На основании заявления о приеме новых организаций  в члены Партнерства и проверки документов, прилагаемых к заявлению, принять в члены Партнерства и внести в реестр членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» следующие организации: 
	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Саратовэнерго»
	6450014808
	1026402199636

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городской Центр Проектирования и Экспертиз»
	7804405232
	1089848061126


Решили: 
Принять вышеперечисленные организации в члены Партнерства. 
Итоги голосования: принято единогласно. 

2. По второму вопросу повестки дня слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил: 
На основании Положения о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поступило предложение выдать Свидетельства:
	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Саратовэнерго»
	6450014808
	1026402199636

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городской Центр Проектирования и Экспертиз»
	7804405232
	1089848061126

	3.
	Открытое акционерное общество «Петербургская сбытовая компания»
	7841322249
	1057812496818


Решили: 
Выдать Свидетельства вышеперечисленным организациям.
Итоги голосования: принято единогласно. 

3. По третьему вопросу повестки дня слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил: 
На основании Положению о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также представленным Заявлениям от членов Партнерства поступило предложение заменить Свидетельства следующим организациям – членам Партнерства:
	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер ранее выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «РОСМЕДПРОЕКТ»
	7804151108
	1027802487900
	0058-076-05/2010

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «БалтЭкоСтрой»
	7806391994
	1089847278916
	0047-066-04/2010



	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Конструктор ИРС»
	7820316798
	1089848034297
	0049-070-04/2010



	4.
	Закрытое акционерное общество «Архитектурно-проектное бюро №9»
	7811451590
	1099847022219
	0013-072-04/2010



	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная Управляющая Энергетическая Компания»
	7801466702
	1089847152977
	0130-040-02/2009-СРО-П-080



	6.
	Автономная некоммерческая организация  «Лабораторные испытания»
	7813190390
	1037828062359
	0026-021-01/2009



	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосистема»
	7802393310
	1077847421937
	0002-002-02/2009



	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные спецтехнологии»
	7807336690
	1089847272910
	0017-018-01/2009




Решили:  
Выдать Свидетельства вышеперечисленным организациям.
Итоги голосования: принято единогласно. 

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали: Максимова С.Н.

Предложил: 
Выбрать кандидатуру Исполнительного директора Партнерства Юденкова Дмитрия Юрьевича в качестве делегата для участия в конференции СРО проектировщиков СЗФО.
Решили: 
Выбрать кандидатуру Исполнительного директора Партнерства Юденкова Дмитрия Юрьевича  в качестве делегата для участия в конференции СРО проектировщиков СЗФО, которая состоится 19 ноября 2010 г. в Санкт-Петербурге, с правом обсуждения всех вопросов повестки дня, а также правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Итоги голосования: принято единогласно. 

Председатель:                              С.Н. Максимов
Секретарь:                                    А.В. Михайлов
